关于开展2019年优秀主题教育实践活动立项的

通知

各学院团委、全校团支部、学生组织：

根据《关于组织开展2019年“青春心向党•建功新时代” 系列主题教育实践活动的通知》（浙商大团[2019]12号）文件精神，发挥好共青团服务学校发展、服务青年成长、服务基层建设的作用，校团委将在全校范围选拔并支持一批优秀的主题教育实践活动项目，具体通知如下。

一、申报对象

面向全校各学院团委、全校团支部、校院学生组织（学生会、研究生会等）

二、申报时间

2019年4月9日—2019年4月19日

三、申报内容

1.项目主题紧扣《关于组织开展2019年“青春心向党•建功新时代” 系列主题教育实践活动的通知》（浙商大团[2019]12号）文件中“高举团旗跟党走--理想信念教育”等4个大类、“四进四信”等15个小类。（志愿服务类、社会实践类、社团活动类、HELLO计划外语角等已有专项经费支持的项目，不列入本次立项范围。）

2.项目实施时间2019年4月—2019年12月。
3.各学院申报项目不超过5个（其中，团支部项目不少于3个）；临时团支部限报1个；校学生会、校研究生会申报项目不超过5个，其他校级学生组织限报1个。
4.本次申报由各团学组织自行申请，根据申报要求填写申报表、汇总表（附件1、2），经由各学院团委、指导部门（校级学生组织）审核后，统一上交。

四、立项结果与终审

校团委宣传部负责组织实施，选取优秀项目进行重点立项和一般立项，并予以相应经费支持。立项结果将于校团委网站公示。

校团委宣传部将对立项活动开展进展检查和结题终审。各项目完成结题后可以进行经费报销。
各学院团委、校级学生组织请于4月19日（周五）16:00前将申报材料（附件1、2）电子稿发送至校团委邮箱zjgsxtw@163.com，邮件主题以“优秀主题教育活动+申报单位”命名。

联 系 人：谢晓梅  黄诗铭  颜  彬
电   话： 28877140  28877137

附件：1.《浙江工商大学主题教育实践活动立项申报表》

2.《浙江工商大学主题教育实践活动立项申报汇总表》
共青团浙江工商大学委员会

2019年4月9日

附件1

浙江工商大学主题教育实践活动立项申报表

	申报单位

	指导学院（部门）

	活动名称

	活动时间

	活动地点
	（如有初赛、决赛，请分别注明活动场地、时间、人数）

	项目负责人

	职  务
	姓  名
	手机
	Email

	活动负责人

	指导老师

	立项

专题
	请在对应申报的专题框中打“√”

（一）高举团旗跟党走--理想信念教育

☐  1．学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想“四进四信”活动

☐  2．“青年大学习”

☐  3. “与信仰对话”系列活动

☐  4. “我的中国梦”主题宣传教育活动

（二）培育和践行社会主义核心价值观

☐  1. “社会主义核心价值体观”理论学习活动

☐  2. “感恩于心，奉献于行”感恩教育活动

☐  3. “商大记忆”归属感教育活动

☐  4. 大学生文明修身主题活动

（三）服务青年成长成才

☐  1．“我与2022亚运的约定”体质提升计划

☐  2．“心手相连”困境青年帮扶活动

☐  3. 校园提案调研活动

（四）繁荣校园文化

☐  1．“我和我的祖国”主题文化作品征集活动

☐  2．“寻访浙商人物 传承浙商精神”活动

☐  3.“清朗网络”主题教育活动

☐  4. 品牌校园文化活动

（五）其他 ☐

	活动

方案
	该活动的简要介绍及预期成果（1000字以内，另附页）

	活动

创新

	该活动的创新之处（300字以内，不另附页）

	费用类别
	物品名称
	单价
	数量
	金额

	舞美设备

租赁费

	评审费

讲座费

等劳务费

	奖品费用

	宣传品

费用

	文印费用

	物资采购

及其他

	经费预算总额

	指 导 学 院（部门）意 见
	盖 章：

 年    月    日
	校

团

委

意

见
	盖  章：

        年    月    日

备注：请于4月19日（周五）16:00前以学院、校级学生组织为单位将申报材料发至zjgsxtw@163.com

附件2：

浙江工商大学主题教育实践活动立项申报汇总表

指导学院（部门）：
	序号
	申报单位
	活动名称（全称）
	专题类别

（填写小类名称）
	活动负责人
	活动负责人

联系方式
	指导教师
	经费预算

总额

备注：请于4月19日（周五）16:00前以学院、校级学生组织为单位将申报材料发至zjgsxtw@163.com。
6